
Sestava vytvořena 3.5.2024 v 15:41 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/17. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 14.5.2024

16. Aktualizace rozpočtu akcí zajišťovaných společností Brněnské
vodárny a kanalizace, a.s. - květen 2024 - návrh rozpočtového

opatření

Anotace
Materiál reflektuje úpravu finančních prostředků v roce 2024 v souladu s požadavky na akce zajišťované
společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. – květen 2024. Navrhované změny se promítnou v
návrhu dodatku č. 97 ke smlouvě č. 56019271, Příloze č. 1/2024 „Roční plán investic – seznam
svěřených staveb na rok 2024.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu zajištění finančních prostředků na
realizaci investičních akcí na rekonstrukci vodohospodářské infrastruktury, která
tvoří přílohu č…tohoto zápisu.
 

Stanoviska

Materiál byl předložen na R9/081. schůzi Rady města Brna dne 30.4.2024. Schváleno jednomyslně
8 členy. Materiál je předložen na zasedání Finančního výboru dne 7.5.2024, stanovisko bude
sděleno. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec MBA
vedoucí odboru - Odbor investiční
3.5.2024 v 10:27
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí úseku - 4. úsek
3.5.2024 v 15:41

Strana 1 / 11



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 10
Příloha k usnesení (tabulka RO BVK_final.pdf) 11 - 11

Strana 2 / 11



 
Důvodová zpráva 

 
 

Odbor investiční MMB předkládá návrh na úpravu kapitálových výdajů města v roce 2024 u 
vybraných akcí zajišťovaných společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. v rámci 
mandátní smlouvy č. 56019271 ze dne 4.6.2001, ve znění pozdějších dodatků.  
 

Jedná se o následující akce:  

 

Stavby oddílu 2310  - Pitná voda 

 

1883 VDJ Palackého vrch 2 x 17 500 m3 – rekonstrukce střešního pláště a výměna potrubí v 
AN 

Oprava celkových rozpočtových nákladů je provedena v souladu s kontrolním rozpočtem 
projektové dokumentace. Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena s očekávanou výší plnění. 
V roce 2024 budou zahájeny stavební práce.  

 

2343 Modřice, Masarykova - rekonstrukce vodovodu 

Oprava celkových rozpočtových nákladů je provedena v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo 
na provedení stavebích prací na rekonstrukci vodovodu. Oprava rozpočtu roku 2024 je 
provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 budou zahájeny stavební práce. 

 

2713 Výměna vodovodních řadů v kolektoru 

Oprava celkových rozpočtových nákladů a rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu 
s rozsahem připravovaných staveb. V roce 2024 budou realizovány stavební práce na 
rekonstrukci vodovodu v sekundárním kolektoru v Novém Lískovci a rovněž budou zahájeny 
přípravné a projekční práce rekonstrukce vodovodu v technické chodbě Husovického tunelu 
pod ulicí Kohoutova a v technické chodbě pod ulicí Bauerova. Oprava rozpočtu roku 2024 je 
provedena s očekávanou výší plnění.  

 

4193 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
budou realizovány stavební práce na rekonstrukci kolektoru, kde je již uzavřena smlouva o 
dílo se zhotovitelem díla a rovněž budou zahájeny stavební práce na rekonstrukci budovy C. 

 

 

Stavby oddílu 2321  - Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

 

1880 Kroftova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Strana 3 / 11



Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné práce. 

 

2138 Filipínského III, Šámalova III - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území a 
rovněž v souladu s harmonogramem výkopových prací.  

  

2210 Kšírova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území. 
Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena s očekávanou výší plnění. Probíhají práce na 
projekční přípravě.   

 

2211 Pekařská – rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území a 
rovněž v souladu s harmonogramem výkopových prací. Oprava rozpočtu roku 2024 je 
provedena v souladu s čekávanou výší plnění. V roce 2024 probíhají projekční práce.  

 

2212 Masná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s čekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají projekční práce. 

 

2233 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovod 

Změna roku dokončení je provedena s ohledem na potřebu zajištění majetkoprávního 
vypořádání po dokončení vlastních stavebních prací. Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena 
v souladu s očekávanou výší plnění. 

 

 2234 Olší -rekonstrukce IS a komunikace 

Změna roku dokončení je provedena s ohledem na potřebu zajištění majetkoprávního 
vypořádání po dokončení vlastních stavebních prací. Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena 
v souladu s očekávanou výší plnění. 

 

2266 Nezařazená infrastruktura (NVI) - rekonstrukce 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce. 

 

2267 Realizace VII. a VIII. etapy PPO města Brna – rekonstrukce vodovodů a kanalizací 

Strana 4 / 11



Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají práce na díle v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.  

 

2311 Gorkého II, Stojanova, Bratří Čapků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění.  

 

2313 Charbulova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2315 U Zbrojnice - rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území. 
Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena s očekávanou výší plnění. Probíhají přípravné práce. 

 

2380 Botanická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění.  

 

2381 Komenského nám., Žerotínovo nám. - rekonstrukce kanalizace 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2383 Vinařického - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území a 
rovněž v souladu s harmonogramem výkopových prací.  

 

2453 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2590 Cejl II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2619 Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Strana 5 / 11



Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2620 Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území a 
rovněž v souladu s harmonogramem výkopových prací. Oprava rozpočtu roku 2024 je 
provedena v souladu s čekávanou výší plnění. V roce 2024 budou zahájeny projekční práce. 

 

2716 Čelakovského, Petrůvky, Nevrklova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava celkových rozpočtových nákladů je provedena v souladu s kontrolním rozpočtem 
projektové dokumentace a rovněž v souladu s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Oprava 
rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V červenci roku 2024 
budou zahájeny stavební práce na rekonstrukci kanalizace a vodovodu.  

 

2717 Srbská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce. 

 

2720 Štefánikova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2721 Hradilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území a 
rovněž v souladu s harmonogramem výkopových prací. Oprava rozpočtu roku 2024 je 
provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 probíhají přípravné práce. 

 

2724 Rezkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce. 

 

2726 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území. 
Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné a projekční práce. 

 

2728 Hlávkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Strana 6 / 11



Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce. 

 

 

 

2748 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava celkových rozpočtových nákladů a oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu 
s očekávanou výší plnění. V roce 2024 probíhají administrativní práce spojené s 
majetkoprávním vypořádáním. 

 

2750 Rybnická -rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Změna roku dokončení je provedena v souladu s koordinacemi staveb v zájmovém území a 
rovněž v souladu s harmonogramem výkopových prací. Předpokládá se dokončení stavebních 
prací v roce 2027, následně budou v roce 2028 řešeny majetkoprávní vztahy k pozemkům 
dotčeným stavbou. Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší 
plnění. V roce 2024 probíhají přípravné a projekční práce. 

 

2787 Vodova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné a projekční práce.  

 

2790 Grohova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění.  

 

2792 Sobotkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
budou zahájeny stavební práce na rekonstrukci kanalizace a vodovodu. 

 

2793 Havlenova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V červenci roku 
2024 budou zahájeny stavební práce na rekonstrukci kanalizace a vodovodu, především 
v úseku mezi ulicemi Renneská a Gallašova. Důvodem je koordinace se stavbou horkovodu. 

 

2807 Tuřanka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Strana 7 / 11



Změna roku dokončení je provedena s ohledem na potřebu zajištění majetkoprávního 
vypořádání po dokončení vlastních stavebních prací. Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena 
v souladu s očekávanou výší plnění. 

 

2847 Zeleného II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu (úsek Šmejkalova - Bráfova) 

Změna roku dokončení je provedena s ohledem na potřebu zajištění majetkoprávního 
vypořádání po dokončení vlastních stavebních prací. Oprava celkových rozpočtových nákladů 
a rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V souladu se 
smlouvou o dílo byla zhotovitelem uplatněna inflační doložka. 

 

2865 Fryčajova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce.  

 

2866 Drobného - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce. 

 

2867 Údolní I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu (Joštova - Úvoz) 

Oprava celkových rozpočtových nákladů je provedena v souladu s kontrolním rozpočtem 
projektové dokumentace. 

 

2868 Antonína Macka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu  

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2928 Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava celkových rozpočtových nákladů a rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s 
očekávanou výší plnění. V roce 2024 probíhají stavební práce v souladu s uzavřenou 
smlouvou o dílo. 

 

 

2951 Benešova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

2989 Monitoring a měření na odlehčovacích komorách kanalizační sítě 

Strana 8 / 11



Změna roku dokončení je provedena s ohledem na potřebu zajištění majetkoprávního 
vypořádání po dokončení vlastních stavebních prací. 

 

3043 Veveří - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné a projekční práce. 

 

3105 Floriánova, Košínova - rekonstrukce kanalizace 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

3126 Drobné rekonstrukce na kanalizační a vodovodní síti 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu se stavem přípravy staveb a s uzavřenými 
smluvními vztahy.  V roce 2024 probíhají stavební práce na rekonstrukci vodovodu v ulici 
Olomoucká. Dále budou provedeny práce na rekonstrukci vodovodu v ulici Leitnerova 
vyvolané poklesem terénu v ulici Kopečná a rovněž bude rekonstruován vodovod v mostu přes 
Svratku v ulici Obvodová a kanalizace a vodovod v ulici Wurnova z důvodu jejich havarijního 
stavu.    

 

3393 Mezírka II, Mášova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění. 

 

4033 Kamenná čtvrť - podzemní sítě a vozovky 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají přípravné práce. Zahájení stavebních prací se předpokládá v roce 2025.  

 

4130 Rekonstrukce objektů-havarijní stav 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu se stavem přípravy staveb a s uzavřenými 
smluvními vztahy. Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena rovněž s ohledem na 
rozestavěnost probíhajících staveb. V roce 2024 se dokončují stavební práce na VDJ Žebětín. 
Dále probíhají stavební práce na objektech ČS Jižní centrum, ČS Lesná a VDJ Palackého 
vrch. Probíhají rovněž stavební práce na elektro připojení klapkových a odlehčovacích komor 
při řece Svratce. V roce 2024 budou zahájeny stavební práce na objektu ATS Libušino údolí, 
regulaci obtoku VDJ Kraví hora, na příhradovém stožáru VDJ Barvičova a na obnově řídicích 
systémů, rozvaděčů a elektro rozvodů na čerpacích stanicích odpadních vod. 

 

4651 Okružní II -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Strana 9 / 11



Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají práce na majetkoprávním vypořádání.  

 

4740 Bratislavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 

Oprava rozpočtu roku 2024 je provedena v souladu s očekávanou výší plnění. V roce 2024 
probíhají pouze přípravné stavby bez potřeby finančního plnění.  

 

Nově zařazená stavba: 

 

1871 Provazníkova III, IV – rekonstrukce kanalizace a vodovodu  

Důvodem zařazení stavby je řešení požadavků na kapacitní stav kanalizace v ulici 
Provazníkova v návaznosti na provedenou stavbu v rámci Tomkova náměstí.  

 

1870 Nováčkova IV, Husovická I – rekonstrukce kanalizace 

Důvodem zařazení stavby je rozšíření obnovy tramvajové trati v rámci stavby v ulicích 
Dukelská a Dačického a s tím související nutnosti provedení rekonstrukce kanalizace.  

Pol 8115 

Zdrojem krytí je fond rezerv a rozvoje (FRR), kdy se jedná o zapojení nedočerpaných 
kapitálových výdajů Odboru investičního MMB z roku 2023 do rozpočtu města Brna na rok 
2024. 

 

Materiál byl předložen na R9/081. schůzi Rady města Brna dne 30.4.2024. 

Schváleno jednomyslně 8 členy. 

 

 

JU
D

r. 
Va

ňk
ov

á
M

gr
.  

Č
er

ný
 

R
N

D
r. 

C
hv

át
al

 

Ph
.D

.
JU

D
r. 

Ke
rn

dl
 

In
g.

 

Po
di

vi
ns

k
á Bc

.  

Ab
er

l 

In
g.

 a
rc

h.
  

Bo
ře

ck
ý 

Bo
ře

ck
ý 

In
g.

 

Kr
at

oc
hv

íl 

JU
D

r. 
M

at
on

oh
o

váJU
D

r. 
 

O
liv

a 

--- pro pro --- pro nepříto
men 

pro pro pro pro pro 

 

 

Materiál je předložen na zasedání Finančního výboru dne 7.5.2024, stanovisko bude sděleno. 

Materiál nepodléhá projednání v komisích Rady města Brna.  

 

Strana 10 / 11



Rozpočtové opatření

Kapitálové výdaje - zvýšení v tis. Kč
ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

24.04.2024 rozpočtu + - po  změně
5600 2310 6121 49 1883 VDJ Palackého vrch 2 x 17 500 m3 – rekonstrukce střešního pláště  a výměna potrubí v AN 3400 12 000 15 400

5600 2310 6121 49 2343 Modřice, Masarykova - rek. vodovodu 34 985 -8 903 26 082

5600 2310 6121 49 2713 Výměna vodovodních řadů v kolektoru 41 307 -11 907 29 400

5600 2310 6121 49 4193 Provozní budova BVK ÚV Pisárky, rekonstrukce objektů 27 428 8 810 36 238

5600 2321 6121 49 1880 Kroftova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -80 20

5600 2321 6121 49 2210 Kšírova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 600 -3 400 200

5600 2321 6121 49 2211 Pekařská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 4 000 -800 3 200

5600 2321 6121 49 2212 Masná - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 000 -1 050 1 950

5600 2321 6121 49 2233 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovod 1 089 -1 000 89

5600 2321 6121 49 2234 Olší -rekonstrukce IS a komunikace 2 935 -2 735 200

5600 2321 6121 49 2266 Nezařazená infrastruktura (NVI) - rekonstrukce 100 500 600

5600 2321 6121 49 2267 Realizace VII. a VIII. etapy PPO města Brna – rek. vodovodů a kanalizací 61 981 28 131 90 112

5600 2321 6121 49 2311 Gorkého II, Stojanova, Bratří Čapků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -100 0

5600 2321 6121 49 2313 Charbulova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2315 U Zbrojnice - rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace 400 -380 20

5600 2321 6121 49 2380 Botanická I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2381 Komenského nám., Žerotínovo nám. - rekonstrukce kanalizace 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2453 Jemelkova - opatření na dešťové kanalizaci 20 -20 0

5600 2321 6121 49 2590 Cejl II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2619 Olomoucká - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2620 Vídeňská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 250 -1 200 50

5600 2321 6121 49 2716 Čelakovského, Petrůvky, Nevrklova - rek. kanalizace a vodovodu 5 200 9 986 15 186

5600 2321 6121 49 2717 Srbská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -50 50

5600 2321 6121 49 2720 Štefánikova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2721 Hradilova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -80 20

5600 2321 6121 49 2724 Rezkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -50 50

5600 2321 6121 49 2726 Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 400 -400 3 000

5600 2321 6121 49 2728 Hlávkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -50 50

5600 2321 6121 49 2748 Tichého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -30 20

5600 2321 6121 49 2750 Rybnická -rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 600 -1 800 1 800

5600 2321 6121 49 2787 Vodova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 2 000 -1 900 100

5600 2321 6121 49 2790 Grohova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2792 Sobotkova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 500 335 835

5600 2321 6121 49 2793 Havlenova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 3 000 13 122 16 122

5600 2321 6121 49 2807 Tuřanka I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 138 -100 38

5600 2321 6121 49 2847 Zeleného II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 1 671 -471 1 200

5600 2321 6121 49 2865 Fryčajova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -50 50

5600 2321 6121 49 2866 Drobného - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 100 -50 50

5600 2321 6121 49 2868 Antonína Macka - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 2928 Krkoškova, Zátiší, Fügnerova I - rek. kanalizace a vodovodu 2 074 680 2 754

5600 2321 6121 49 2951 Benešova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 3043 Veveří - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 4 000 -450 3 550

5600 2321 6121 49 3105 Floriánova, Košínova - rekonstrukce kanalizace 50 -50 0

5600 2321 6121 49 3126  Drobné rekonstrukce na kanal. a vodovod. 56 716 28 384 85 100

5600 2321 6121 49 3393 Mezírka II, Mášova I - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 50 -50 0

5600 2321 6121 49 4033 Kamenná čtvrť - podzemní sítě a vozovky 1 340 10 1 350

5600 2321 6121 49 4130 Rekonstrukce objektů - havarijní stav 165 700 -15 500 150 200

5600 2321 6121 49 4651 Okružní - rekonstrukce kanalizace II. 900 160 1 060

5600 2321 6121 49 4740 Bratislavská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 10 -10 0

5600 2321 6121 49 1871 Provazníkova III, IV - rekonstrukce kanalizace a vodovodu 0 10 10

5600 2321 6121 49 1870 Nováčkova IV, Husovická I - rekonstrukce kanalizace 0 10 10

Věcná náplň

1700 8115 Zapojení vyšších příjmů a nedočerpaných kapitálových výdajů roku 2023 do rozpočtu na rok 2024 - BVK 0 49 022 49 022

Financování - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ ORG Upr. rozpočet  

24.04.2024

Úprava 
rozpočtu + - 

Rozpočet po 
změně

Strana 11 / 11


